C.O.V.
 SCRUBBER
Tour de lavage
Avantages
Personnalisation extrême des systèmes
Fiabilité dans le temps
Accessoires:
L’air pollué introduit dans la partie inférieure de la tour de lavage est lavé à contre-courant, à

6
H
L
FLUX D’AIR
VENTURI BAC DE
DECHARGEMENT
HF Code [m3/h] [mm] L P H
Puissance
installée
[kW]
Nbre de
buses
Flux d’air
[m³/h]
Entrée Sortie [l]
SV-5000 5000 Ø 225 2400 1200 1000 4 1 10 Ø 355 Ø 400 1000
SV-10000 10000 Ø 315 3100 1600 1000 4 1 20 Ø 450 Ø 550 1000
SV-15000 15000 Ø 400 3400 1700 1000 5,5 1 25 Ø 560 Ø 650 1000
SV-20000 20000 Ø 450 3600 1900 1000 5,5 1 30 Ø 630 Ø 750 1000
SV-25000 25000 Ø 500 3800 2100 1000 7,5 1 40 Ø 700 Ø 850 1000
SV-30000 30000 Ø 560 4000 2300 1000 7,5 1 50 Ø 800 Ø 950 1000
SV-35000 35000 Ø 560 4200 2400 1000 11 1 60 Ø 850 Ø 1050 1000
SV-40000 40000 Ø 630 4400 2600 1000 11 1 60 Ø 900 Ø 1100 1000
SV-45000 ** 45000 Ø 680 4600 2700 1000 11 1 70 Ø 1000 Ø 1200 1000
SV-50000 ** 50000 Ø 720 4800 2800 1000 11 1 80 Ø 1050 Ø 1300 1000
POMPE DE RECIRCULATIONDIMENSIONS DU BAC
[mm]
CONNEXIONS
[mm]
*Valeur indicative
FLUX D’AIR
CORPS DE
REMPLISSAGE
BAC DE
DECHARGEMENT
HF Code [m3/h] Ø H*
PALL
[inch]
Puissance
installée
[kW]
Nbre de
buses
Flux d’air
[m³/h]
Entrée Sortie [l]
SC500 500 Ø355 ~4000-5000 2'' 1,5 1 6 Ø160 Ø160 1000
SC1000 1000 Ø450 ~4000-5000 2'' 1,5 1 6 Ø180 Ø180 1000
SC2000 2000 Ø700 ~4000-5000 2'' 1,5 1 6 Ø225 Ø250 1000
SC4000 4000 Ø900 ~4000-5000 2'' 3 1 10 Ø315 Ø355 1000
SC6000 6000 Ø1100 ~4000-5000 2'' 3 1 12 Ø400 Ø450 1000
SC8000 8000 Ø1300 ~4000-5000 2'' 4 4 16 Ø450 Ø500 1000
SC10000 10000 Ø1400 ~4000-5000 2'' 4 4 16 Ø500 Ø600 1000
SC12000 12000 Ø1600 ~4000-5000 2'' 4 4 16 Ø560 Ø650 1000
SC15000 15000 Ø1800 ~4000-5000 2'' 5,5 9 28 Ø630 Ø700 1000
SC20000 20000 Ø2000 ~4000-5000 2'' 5,5 9 28 Ø700 Ø750 1000
SC25000 25000 Ø2200 ~4000-5000 2'' 7,5 9 35 Ø800 Ø850 1000
SC30000 30000 Ø2400 ~4000-5000 2'' 7,5 9 35 Ø850 Ø950 1000
SC35000 35000 Ø2600 ~4000-5000 2'' 11 9 50 Ø900 Ø1000 1000